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Vi var 43 stycken Inner Wheelare och gäster från flera olika klubbar som samlades på Svampen i Örebro 

för att fira IW-dagen den 10 januari. 

Vi hälsades välkommen av vår klubbpresident Åsa Eneklo-Sandberg. Hon berättade lite historia om Inner 

Wheel, att det bildades för 96 år sedan den 10 januari i Manchester, England av Margarette Golding och att 

det är därför som vi firar just den här dagen. 

Inner Wheel är en av världens största kvinnliga nätverk med 108.614 kvinnor i 104 länder. I Sverige är vi 

3600  medlemmar. 

Åsa berättade också vilka olika projekt som vi har i vår klubb: 

 

 

 

 

 

 

Efter detta välkomnades dagens föreläsare Mats Rosenberg vars föredrag hade titeln Landskap i 

förändring. 

Mats Rosenberg har arbetat som kommunbiolog med ansvar för gröna frågor i Örebro kommun. En av 

uppgifterna var att skapa ett levande landskap vid Hjälmarens strand. Från att ha varit helt tillstängt med 

staket och avspärrningar är det nu ett av Örebros mest besökta naturområden. 

Vi fick lyssna på ett mycket intressant föredrag som handlade om hur Örebros ”baksida” under 20 års tid 

har förvandlats från soptipp, oljehamn och ett förstört landskap till ett levande landskap med möjlighet till 

härliga promenader längs Svartån, ett rikt fågelliv, växtlighet som kommer tillbaka, strandängar, böljande 

beteslandskap med boskap som betar, rastplatser, raststugor och sist men inte minst Naturens Hus som 

från början var ett skjul för en MC-klubb som byggdes om. 

Det är mycket arbete som ligger bakom denna förvandling. Grunden för detta arbete har varit fyra olika 

verktygslådor, ekologi, ekonomi, psykologi och miljö, som alla har varit lika viktiga. 

Efter detta så fick vi en liten presentation av Svampen och dess historia. 

Sedan intogs en mycket god lunch. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Som avslutning så höll Ingrid Görtz, vår hedersmedlem som varit med längst i vår klubb, ett mycket 

trevligt tal där hon berättade hur mycket Inner Wheel och våra värderingar har betytt för henne. Hon sade 

också att hon tycker att vår klubb har rätt inställning och utvecklas hela tiden på ett positivt sätt. 

Bössan denna gång gick till Narkotikasökhundarna och inbringade 1.445 Kr. 

En riktigt trevlig dag !! 

 


